
日 時

形 式

2023年度第8回
東北大学病院循環器生涯教育講座

2024年1 月 25 日(木) 19:00～20:00
ハイブリッド開催

演 者

東北大学病院 循環器内科 特任准教授

後岡 広太郎 先生

Onco-Cardiology(腫瘍心臓病学)
の最前線

共催：東北大学医師会 / 第一三共株式会社 後援：宮城県医師会 / 仙台市医師会

本会は、日本医師会生涯教育講座1単位の認定を受けております。
当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご氏名の記録をさせていただきます。
ご提供いただきましたご施設名、ご氏名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※本件に関するお問い合わせ先：第一三共株式会社 戸舘（080-1031-4531）

本講演会は事前登録制です。
ご参加ご希望の際は、下記メールアドレスまたは右記2次元コードより、
ご所属・ご芳名・ご職種・URL送付用メールアドレスのお申し込みをお願い申し上げます。
後日、セミナーの配信URLを送付させていただきます。

(申込先)第一三共戸舘：todate.wataru.be@daiichisankyo.co.jp

※準備の都合上、1/24（水）までにお申し込みをお願いいたします

座 長

宮城県立がんセンター 腫瘍循環器科 診療科長

加藤 浩 先生

会 場 艮陵会館2階 大会議室

mailto:todate.wataru.be@daiichisankyo.co.jp

